Diretoria de Ensino

Região Itapetininga – DER ITN

Considerando o disposto no Decreto nº 57.238, de 17/08/2011, nos termos da Resolução SEDUC

85/2022 e Resolução Conjunta SE/SAP-2, de 30/12/2016, a Dirigente Regional de Ensino da

Diretoria de Ensino Região de Itapetininga, torna público o resultado do Edital nº 32/2023-

Credenciamento Programa Educação nas Prisões, vinculadas às EE Cel Castanho, em Guarei e EE

Profª Ernestina Loureiro Miranda, em Itapetininga.